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Pesaje aéreo con visualizacion a
distancia

¢ Visualiza el peso hasta 100 metros de distancia con el mando inalambrico.

¢ Display LCD multifuncidn.
* Fabricado en acero tratado.
* Bateria interna recargable.

L

¢ Indicador con impresora integrada (Opcional).

Funciones:
e Ajuste del cero.

¢ Funcién de tara.
 Acumulacion y totalizacion de pesadas.
¢ Funcidn hold.

* Autodesconexidn.



Impresion de las pesadas a distancia

Con el mando a distancia opcional C6P
puede obtener laimpresion los resultados
de las pesadas en el propio comando,
ademas de controlar todas las funciones
del gancho de pesada desde su mano.

Modelo C7-3T
Referencia 71170
Capacidad 3.000 kg
Resolucion 1kg
Unidades de pesada

Rango de tara

Material de la estructura

Display

Alimentacion

Duracion bateria

Temperatura de trabajo

Apertura del gancho (mm) 30
Dimensiones externas (mm) 110 x 500 x 140
Peso neto total (kg) 7.7
Dimensiones embalaje (mm) 580 x 275 x 330
Peso total con embalaje (kg) 9,5

PVP (€) 340,00
Ref. Opciones

8030 Certificado ISOCAL de 1501 kg a 3000 kg

8033 Certificado ISOCAL de 3001 kg a 10000 kg
Ref. Accesorios
60953 | Indicador remoto con Impresora C6P

C7-5T

717
5.000 kg
2kg
kg, libras
100%
Fundicion de acero
LCD multifuncién
Bateria recargable
30 horas
+-0°C / +40°C
35
110x 590 x 160
10,6
580 x 275 x 330
12,3
400,00

C7-10T

7172
10.000 kg
5kg

45
110 x 640 x 185
16,1
580 x 275 x 330
178
500,00

PVP (€)

100,00
150,00

PVP (€)

690,00

BASCULAS INDUSTRIALES

Indicacion y control a distancia

Con el mando a distancia integrado se
controlan todas las funciones del equipo a
distancia, ademas de visualizarse el peso,
laacumulaciony totalizacién, gracias a su
visualizador multifuncion.

Dimensiones exteriores (mm)

c7

Modelo
C7-3T (mm)
C7-5T (mm)
C7-10T (mm)

56
60
75

35
36
44

50 | 200
50 260
67 | 300
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426 500 180 24 95 55 140 110 107
514 590 210 26 120 75 160 110 107
543 640 220 30 110 90 185 110 107

GRaMY 2m



